



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki tel./fax 22 733-72-12
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ożarów Mazowiecki, dnia 12 lutego 2020 r.

IZA.272.1.1.2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Roboty budowlane polegające na budowie budynku hospicjum z infrastrukturą techniczną i układem drogowym - etap I wraz z prawem opcji”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający niniejszym przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Konstrukcja bramy rolowanej do garażu nie pozwala na zbliżenie się z przenikalnością cieplną i akustyką do wyznaczonych wartości. Prosimy o informację, czy istnieje możliwość zastosowania bram segmentowych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający przyjmuje ewentualność zmiany bramy rolowanej na segmentową.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie wymiarów płytek technicznych w garażu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie zastrzega konkretnych wielkości płytek technicznych w garażu; zastrzega jednak zachowanie kolorystyki zgodnej z podaną w dokumentacji projektowej dla pomieszczeń wykonanych gresem.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie wymiarów płytek gresowych posadzkowych w hospicjum, ponieważ występuje rozbieżność pomiędzy podanymi w projekcie i przedmiarze robót.

Odpowiedź 3:

Pkt 11. Ppkt. 11.1 opisu technicznego podaje dopuszczone wymiary płytek 30cm x 60cm lub 60cm x 60cm. Takie winny być wbudowane.

Pytanie 4:

Ściana akustyczna półautomatyczna przesuwna w odporności ogniowej EI30 może zostać wykonana wyłącznie do wysokości 4,00 m. W projekcie jest ściana o wysokości 4,5 m. Prosimy o informację, czy dopuszczają Państwo możliwość wykonania niższej ściany przesuwnej.

Odpowiedź 4:

Rysunki w dokumentacji o numerach A2 i A14 szczegółowo opisują wymagania dla półautomatycznej ściany przesuwanej. Nie ma tam informacji o wymaganiach przeciwpożarowych. W przedmiarze podano mylnie wymóg o odporności ogniowej tej ściany. Ściana winna być zrealizowana o projektowanej wysokości do stropu podwieszonego, t.j. 4,50 m.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie informacji odnośnie rodzaju i gatunku drzew w dziale Zieleń – przedmiar robót „Roboty w zakresie budowy dróg”.

Odpowiedź 5:

Wycenę nasadzeń należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym zieleni w ilości określonej w przedmiarach (np. średnie - Rhododendron, Hortensja, Azalia, Tawuła, wysokie - Świerk Conica).

STAROSTA

Jan Zygmuntowski